dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

027/2022

028/2022

029/2022

030/2022

031/2022

032/2022

033/2022

035/2022

037/2022

038/2022

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

00O "Krpa skcnpecc
oueHka"

000 "Krpa akcnpecc
oueHka"

000 "Krpa akcnpecc
oueHka"

000 "KOrpa akcnpecc
oueHka"

000 "KOrpa akcnpecc
oueHka"

00O "KOrpa akcnpecc
oueHka"

00O "HOrpa akcnpecc
oueHka"

000 "Krpa skcnpecc
oueHka"

00O "Krpa 3kcnpecc
oueHka"

000 "Krpa akcnpecc
oueHka"

CBepeHuna

KaTaeBa NHecca JleoHNOOBHa

001752

07.12.2007

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

28.07.2022

03.08.2022

02.09.2022

26.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

19.09.2022

19.09.2022

21.09.2022

30.09.2022

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu>xnumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe nMyLLecTeo

Hensu»xumMmoe nMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLlecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



