Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Катаева Инесса Леонидовна         001752         07.12.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					027/2022	ООО "Югра экспресс оценка"	28.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
					028/2022	ООО "Югра экспресс оценка"	03.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
029/2022	ООО "Югра экспресс оценка"	02.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная					
030/2022	ООО "Югра экспресс оценка"	26.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная					
031/2022	ООО "Югра экспресс оценка"	22.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная					
032/2022	ООО "Югра экспресс оценка"	23.08.2022	Недвижимое имущество	Рыночная					
033/2022	ООО "Югра экспресс оценка"	19.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная					
035/2022	ООО "Югра экспресс оценка"	19.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная					
037/2022	ООО "Югра экспресс оценка"	21.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная					
038/2022	ООО "Югра экспресс оценка"	30.09.2022	Недвижимое имущество	Рыночная					